2022年12月21日

各  位

会 社 名      中 央 紙 器 工 業 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  山下  雅司

（コード番号：  3952  名証メイン）

問合せ先  取締役総務部長  前 賢太

                 電話 （052）400－2800

 連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2019年８月８日付「連結子会社の解散および清算に関するお知らせ」にて公表いたし

ましたとおり、当社の連結子会社である香港中央紙器工業有限公司の清算手続きを進めてまいり

ましたが、同社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

2022年11月26日

２．清算子会社の概要

１）名称 香港中央紙器工業有限公司

２）所在地 Room 1513, 15/F, Grand Central plaza Tower 1, 138 Rural

Committee Road, Shatin, New Territories, Hong Kong

３）代表者の役職・氏名 董事長 横井 敬嗣

４）事業内容 関連会社への投資

５）資本金 50万HKD

６）設立年月日 1994年11月

７）大株主および持株比率 中央紙器工業株式会社 100％

３．今後の見通し

 当該連結子会社の清算結了による当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上